
Ansprechpartner: 

Claudia Schubert  
Stadtkämmerin  
Amtsleitung für Finanzen, Liegenschaften und Kasse 
Telefon: 07542 510300 
E-Mail: Claudia.Schubert@tettnang.de 
 
Gabriele Ehrle 
Telefon: 07542 510301 
E-Mail: Gabriele.Ehrle@tettnang.de 
 
Andrea Luitz 
Telefon: 07542 510353 
E-Mail: Andrea.Luitz@tettnang.de 
 
Daniela Bentele 
Telefon: 07542 510351 
E-Mail: Daniela.Bentele@tettnang.de 
 
Ansprechpartner für baurechtl. Fragen 
 
Robert Schupp 
Amtsleiter Bauordnungsamt 
Telefon: 07542 510260 
E-Mail: Robert.Schupp@tettnang.de 
 
Ansprechpartner für Fragen zum Bebauungsplan 
 
Markus Kremp 
Amtsleiter für Stadtplanung, Klima und Umwelt 
Telefon: 07542 510231 
E-Mail: Markus.Kremp@tettnang.de 
 
  



Grundstücks-Info: 
 
 
 
 


